



Politechnika Warszawska
Wydział Elektroniki i Techniki Informatycznych
ul. Nowowiejska 15/19, 00-665 Warszawa

Warszawa 21.08.2023 r.

Do: Wykonawców

Postępowanie nr: WEITI/44/ZP/2023/1036
Tryb: przetarg nieograniczony

na: Zakup i dostawa urządzeń modelowania 3D (skanerów i drukarki), komputerów przemysłowych i serwerów MEC bazujących na wielordzeniowych procesorach ARM ze wspomaganiami graficznymi do prototypowania dla Krajowego Laboratorium PL-5G

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 wz. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą przekazuje treść pytania z dnia 20.08.2023 r. wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Chcielibyśmy zapytać, czy możliwe jest złożenie ofert tylko na część 1 (skaner 3D) i część 2 (drukarka 3D), czy też musimy złożyć oferty na wszystkie 4 części?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z SWZ pkt. III podpunkt 3 – „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na każdą część”.

Termin składania ofert , godzina składania ofert oraz termin i godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian

Powyższe wyjaśnienia należy traktować, jako wiążące dla Wykonawców.

PRODZIEKARDY OGÓLNYCH
Wydziału Elektroniki i Techniki Informatycznych
dr hab. inż. Krzysztof Perlicki
profesor uczelni

Przepraszam ds. 2P
Kordiana Lewicki